
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 4 30y /2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, o servidor Fernando Jorge Rodrigues Neves, 
Professor Adjunto MS, da função de Coordenador de Apoio à Pós-Graduação (CD-4), 
do DPP/Decanato de Pesquisa e Pós-Graduação, a partir de 14/11/2005. 

Brasília, k) de 1VOV 6Mg 2o de 2005. 

Lauro Morhy 
Reitor 

DSR/ 


	Page 1

